[image: Герб(4) цв с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2024                                         г. Обоянь                                 № _118_

Об установлении особого противопожарного режима
на территории города Обояни

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2012 № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», Законом Курской области от 26 июня 2006 г. № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области»,  в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности, предотвращения возникновения лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, а также иных пожаров, организации их тушения на территории Курской области,  Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 03 апреля 2024 года на территории города Обояни особый противопожарный режим до принятия решения о его отмене.
2. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Шапилова Е.Е.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                                 А.А. Локтионов

Т.И.Выскребенцева
[bookmark: _GoBack](47141) 2-34-46
image1.jpeg